Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu poskytnutého plnění, a to 
v rozsahu a způsobem stanoveným dále v této Prováděcí smlouvě, zejména potom 
v její Příloze č. 1. 

2. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnutí plnění Dodavatelem dle této 
Prováděcí smlouvy činí 10 629 749,54 Kč (slovy: deset milionů šest set dvacet 
devět tisíc sedm set čtyřicet devět korun českých padesát čtyři haléřů) bez 
DPH, tj. 12 861 996,94 Kč (slovy: dvanáct milionů osm set šedesát jedna tisíc 
devět set devadesát šest korun českých devadesát čtyři haléřů) včetně DPH. 

3. Podrobné vymezení celkové ceny za poskytnutí plnění dle předchozího odstavce 
tohoto článku Prováděcí smlouvy je uvedeno v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy. 

4. Ostatní podmínky vztahující se k platbě ceny za plnění poskytnuté Dodavatelem